
Skyttenr Navn Forening Kl. 1. X-10 2. X-10 3. X-10
138042 Sofie Juliane Tarnowski Skytteforeningen Krudttønden BK1 200 14 200 / 14
126122 Emilia V. Tarnowski Skytteforeningen Krudttønden BK1 200 12 200 / 12
146083 Kasper Arbo Andersen Skytteforeningen Krudttønden BK3 198 9 198 / 9
146753 Xavier Saxtorph Perrier Skytteforeningen Krudttønden BK4 196 4 196 / 4
144219 Ferdinand Näslund ThagaardSkytteforeningen Krudttønden BK2 195 6 195 / 6
130082 Alexander Krabbenhøft Wagner JakobssonKøbenhavns Amts Skyttelaug BK3 195 5 195 / 5
140067 Jacob Solhøj Nørskov Skytteforeningen Krudttønden BK2 194 4 194 / 4
146084 Isabel Meier Larsen Skytteforeningen Krudttønden BK3 194 2 194 / 2
146752 Silas Holmberg Toska Skytteforeningen Krudttønden BK4 194 2 194 / 2
133733 Kamma Klejs API Skytteforening BK3 194 0 194 / 0
146085 Alex Lodder Skytteforeningen Krudttønden BK3 193 5 193 / 5
146749 Malte Brunvoll Ernst Skytteforeningen Krudttønden BK4 185 0 185 / 0
145006 Oliver Juhl Olsen Hvidovre Skyttekreds BK4 184 2 184 / 2
146750 Max Thagaard Skytteforeningen Krudttønden BK4 184 2 184 / 2
146748 Filip Brunvoll Ernst Skytteforeningen Krudttønden BK4 183 1 183 / 1
146088 Oskar Zimling Juncker Skytteforeningen Krudttønden BK4 183 0 183 / 0

106621 Trine Marie Hansen Hvidovre Skyttekreds J1 199 9 199 / 9
143232 Kasper N. Dyvelkov Hvidovre Skyttekreds J2 197 5 197 / 5

69378 Mogens Pedersen Hellerup Skyde Selskab SE1 198 6 198 / 6
67459 Otto Reenberg Hvidovre Skyttekreds SE2 195 5 195 / 5
66469 Jan Stoltenborg Garderforeningens Skyttelaug SE1 193 5 193 / 5

124315 Regnar Buch Skytteforeningen Krudttønden SE3 193 3 193 / 3
70439 Torben Jensen Hellerup Skyde Selskab SE2 191 5 191 / 5

111975 Ole Christoffersen Garderforeningens Skyttelaug SE3 190 2 190 / 2
71622 Poul Laustsen Garderforeningens Skyttelaug SE3 189 3 189 / 3
57022 Kell Damgaard Nielsen KLK Hovedkreds (Kongens Livlæger Korps Skydeselskab)SE3 186 3 186 / 3
69777 Ole Abildgaard Garderforeningens Skyttelaug SE3 186 2 186 / 2
60626 Helen Grønbech Hass KLK Hovedkreds (Kongens Livlæger Korps Skydeselskab)SE2 185 0 185 / 0
69016 Torben Sonne Garderforeningens Skyttelaug SE2 182 2 182 / 2

146637 Aage Drostgaard KLK Hovedkreds (Kongens Livlæger Korps Skydeselskab)SE3 182 1 182 / 1
134227 Søren Sonberg Garderforeningens Skyttelaug SE3 181 1 181 / 1
124313 Jesper  Bülow Jensen KLK Hovedkreds (Kongens Livlæger Korps Skydeselskab)SE3 179 0 179 / 0

78876 Carsten Zachariassen Garderforeningens Skyttelaug SE3 174 1 174 / 1
85563 John Lind Jans Garderforeningens Skyttelaug SE3 164 0 164 / 0

130231 Anant Choubey Hvidovre Skyttekreds ST1 200 8 200 / 8
108103 Felix Buch Skytteforeningen Krudttønden ST3 198 4 198 / 4

57295 Poul Kristensen Hvidovre Skyttekreds ST1 197 6 197 / 6
118146 Axel Olsen KLK Hovedkreds (Kongens Livlæger Korps Skydeselskab)ST3 197 5 197 / 5
130088 Michael Bjerre Hellerup Skyde Selskab ST1 193 4 193 / 4

71084 Ole Thy Christensen Hellerup Skyde Selskab ST1 193 3 193 / 3
70271 Ib V Hansen Hvidovre Skyttekreds ST2 192 2 192 / 2
68807 Michael Hansen Hvidovre Skyttekreds ST2 187 2 187 / 2

Storkøbenhavn
15-meter turnering 2021-22
.22 riffel individuelt

Samlet

.22 R 1



Skyttenr Navn Forening Kl. 1. X-10 2. X-10 3. X-10 Samlet
69290 Benny Munk Hvidovre Skyttekreds ST3 185 1 185 / 1

139625 Tobias Lauritsen KLK Hovedkreds (Kongens Livlæger Korps Skydeselskab)ST3 182 2 182 / 2
70611 Mads Frydenlund ChristensenHellerup Skyde Selskab ST3 181 1 181 / 1

106690 Jørgen K Christensen Hvidovre Skyttekreds ST3 179 1 179 / 1
134544 Jesper Olav Lange Hellerup Skyde Selskab ST3 179 0 179 / 0
114700 Ana Stojkovic Hvidovre Skyttekreds ST3 176 1 176 / 1
144446 Anni Cordes Luns Sparholt Hellerup Skyde Selskab ST3 166 0 166 / 0

70275 Gry Hansen Hvidovre Skyttekreds Å1 200 19 200 / 19
70247 Sys Hansen Hvidovre Skyttekreds Å1 200 9 200 / 9

110474 Mathias Nielsen Mex-JørgensenSkytteforeningen Krudttønden Å1 199 6 199 / 6
108537 Sabrina Bæk Nielsen Hvidovre Skyttekreds Å2 197 6 197 / 6

70823 Carsten S Jappe Hvidovre Skyttekreds Å2 197 6 197 / 6
68899 Britta Hansen Hvidovre Skyttekreds Å2 195 6 195 / 6
71547 Henrik Nielsen Garderforeningens Skyttelaug Å2 195 5 195 / 5
67617 John Nielsen Garderforeningens Skyttelaug Å1 195 4 195 / 4

123895 Andrew Starling Garderforeningens Skyttelaug Å3 194 8 194 / 8
70267 Kim Nielsen Hellerup Skyde Selskab Å1 193 4 193 / 4

107731 Michael Clementsen Garderforeningens Skyttelaug Å3 179 1 179 / 1
146751 Nicolai Zimling Fich Skytteforeningen Krudttønden Å3 148 0 148 / 0

.22 R 2



Luftriffel
Skyttenr Navn Forening Klasse 1. X 2. X 3. X

69290 Benny Munk Hvidovre Skyttekreds ST3 184 1 184 / 1

67459 Otto Reenberg Hvidovre Skyttekreds SE1 199 5 199 / 5

Storkøbenhavn
15-meter turnering 2021-22

Samlet

LR 3



Skyttenr Navn Forening Klasse 1. /10 2. /10 3. /10 Samlet
130082 Alexander Krabbenhøft Wagner JakobssonKøbenhavns Amts Skyttelaug BK 233 0 233

142164 Casper Cløigaard AnderssonKøbenhavns Amts Skyttelaug JUN 170 0 170

98769 Max Emil Perl Hellerup Skyde Selskab 1H 1 267 0 267
66403 Einar Jart Hellerup Skyde Selskab 1H 1 260 0 260
70823 Carsten S Jappe Hvidovre Skyttekreds 1H 2 252 0 252

132997 Alex Karl Jørgensen Skytteforeningen Krudttønden 1H 3 240 0 240
68568 Leif B. Rasmussen KLK Hovedkreds 1H 3 239 0 239

122288 Michael Wahl KLK Hovedkreds 1H 3 236 0 236
141853 Frank VaabenGaard Hellerup Skyde Selskab 1H 3 235 0 235

94024 Finn Dauer Rasmussen Hellerup Skyde Selskab 1H 3 233 0 233
125381 Henrik Lorentzen KLK Hovedkreds 1H 3 231 0 231
118146 Axel Olsen KLK Hovedkreds 1H 3 217 0 217
146739 Mads Michael Jensen Hellerup Skyde Selskab 1H 3 193 0 193

71496 Rasmus Helbo Skytteforeningen Krudttønden 2H 1 288 0 288
91320 Mikkel Reple Jannerup Skytteforeningen Krudttønden 2H 1 281 0 281

132464 Meelis Tikk Skytteforeningen Krudttønden 2H 1 280 0 280
60905 Bo Johannesson Københavns Amts Skyttelaug 2H 1 279 0 279
92240 Rasmus Wrønding Københavns Amts Skyttelaug 2H 1 278 0 278
70375 Jan Bodé Københavns Amts Skyttelaug 2H 1 277 0 277
93718 Mads Wrønding Københavns Amts Skyttelaug 2H 2 276 0 276

121146 Danny Laybourn Hvidovre Skyttekreds 2H 1 274 0 274
68835 Kent Preben Holm Københavns Amts Skyttelaug 2H 1 272 0 272

109694 Michael Twardak Hvidovre Skyttekreds 2H 3 271 0 271
128669 Dina Friberg Larsen Hvidovre Skyttekreds 2H 2 269 0 269
137434 Nils Bøyesen KLK Hovedkreds 2H 2 266 0 266

96692 Magnus Gade Pedersen Hvidovre Skyttekreds 2H 1 264 0 264
145762 Mads Kristiansen Hvidovre Skyttekreds 2H 3 261 0 261
134263 Christian Jeppesen Hvidovre Skyttekreds 2H 2 260 0 260
128595 Steen Hjorthede Hvidovre Skyttekreds 2H 3 260 0 260
144685 Richard Lund Hvidovre Skyttekreds 2H 3 256 0 256
133495 Thomas Just Petersen KLK Hovedkreds 2H 2 254 0 254
114542 Edward Hansen Hvidovre Skyttekreds 2H 3 252 0 252
144796 Kaspar Liebst Bundgaard Hvidovre Skyttekreds 2H 3 251 0 251

82346 Claus Vadum Hvidovre Skyttekreds 2H 3 247 0 247
133765 Tabita Maria Jørgensen Skytteforeningen Krudttønden 2H 2 244 0 244

70250 Stig Madsen Hvidovre Skyttekreds 2H 3 243 0 243
122287 Carsten Wahl KLK Hovedkreds 2H 3 241 0 241
139613 Lars Mosberg Københavns Amts Skyttelaug 2H 3 240 0 240

69088 Niels Asp Nielsen Hvidovre Skyttekreds 2H 3 236 0 236
125380 Daniel Westh KLK Hovedkreds 2H 3 226 0 226
146638 Angelina Juhl KLK Hovedkreds 2H 3 225 0 225

Storkøbenhavn
15-meter turnering 2021-22
.22 pistol individuelt

.22 P 4



Skyttenr Navn Forening Klasse 1. /10 2. /10 3. /10 Samlet
136503 Paul William Bernard ChaplinSkytteforeningen Krudttønden 2H 3 215 0 215
135400 Kathrine Vestergaard JørgensenKøbenhavns Amts Skyttelaug 2H 3 211 0 211

71503 Carsten Rønnev KLK Hovedkreds 2H 3 202 0 202
133494 Sara Namer KLK Hovedkreds 2H 3 196 0 196
131288 Sanja Lund Københavns Amts Skyttelaug 2H 3 187 0 187
109389 Lars Chr. Madsen KLK Hovedkreds 2H 3 179 0 179
143645 Sebastian Juhl KLK Hovedkreds 2H 3 168 0 168
139611 Susanne Mosberg Københavns Amts Skyttelaug 2H 3 164 0 164
133497 Tobias Juhl KLK Hovedkreds 2H 3 158 0 158

.22 P 5



Luftpistol
Skyttenr Navn Forening Klasse 1. /10 2. /10 3. /10 Samlet
144888 Sander Horning Hvidovre Skyttekreds JUN 224 0 224

144796 Kaspar Liebst Bundgaard Hvidovre Skyttekreds 2H 2 261 0 261
144685 Richard Lund Hvidovre Skyttekreds 2H 2 259 0 259
145762 Mads Kristiansen Hvidovre Skyttekreds 2H 2 249 0 249
144886 Abdul Ghani Hvidovre Skyttekreds 2H 2 248 0 248
146391 Henrik Darre Hvidovre Skyttekreds 2H 2 248 0 248
144687 Casper Wiberg Havstreym Hvidovre Skyttekreds 2H 2 242 0 242
144626 Malene Hansen Hvidovre Skyttekreds 2H 2 242 0 242
112645 Sandra Bentsen Edelstein Hvidovre Skyttekreds 2H 2 233 0 233
144517 Annika Jensen Hvidovre Skyttekreds 2H 2 232 0 232
144813 Carsten Havstreym Hvidovre Skyttekreds 2H 2 224 0 224
144797 Maziar Dilami Hvidovre Skyttekreds 2H 2 216 0 216
144516 Milla Jensen Hvidovre Skyttekreds 2H 2 201 0 201
142580 Jimmy Nimholm Hvidovre Skyttekreds 2H 2 198 0 198
144814 Mads Wiberg Havstreym Hvidovre Skyttekreds 2H 2 192 0 192
140493 Jannick Nimholm Hvidovre Skyttekreds 2H 2 185 0 185

Storkøbenhavn
15-meter turnering 2021-22

LP 6



Storkøbenhavn

Skyttenr. Navn Klasse 1. omg X-10 2. omg X-10 3. omg X-10 total
1.

126122 Emilia V. Tarnowski BK1 200 12 200
138042 Sofie Juliane Tarnowski BK1 200 14 200
146083 Kasper Arbo Andersen BK4 198 9 198
146753 Xavier Saxtorph Perrier BK4 196 4 196

794 39 0 0 0 0 794

2.
144219 Ferdinand Näslund Thagaard BK2 195 6 195
140067 Jacob Solhøj Nørskov BK2 194 4 194
146084 Isabel Meier Larsen BK4 194 2 194
146752 Silas Holmberg Toska BK4 194 2 194

BK3 777 14 0 0 0 0 777

3.
146085 Alex Lodder BK4 193 5 193
146749 Malte Brunvoll Ernst BK4 185 0 185
146750 Max Thagaard BK4 184 2 184
146748 Filip Brunvoll Ernst BK4 183 1 183

BK3 745 8 0 0 0 0 745

2. Skyttenr. Navn Klasse 1. omg X-10 2. omg X-10 3. omg X-10 total
1.

0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0

Skyttenr. Navn Klasse 1. omg X-10 2. omg X-10 3. omg X-10 total
1.

130231 Anant Choubey ST1 200 8 200
57295 Poul Kristensen ST1 197 6 197
70271 Ib V Hansen ST2 192 2 192
68807 Michael Hansen ST2 187 2 187

776 18 0 0 0 0 776

15-meter holdturnering 2021 - 2022

.22 riffel Børne klasse

Samlet

.22 riffel Junior klasse

Skf. Krudttønden - Hold 1

Skf. Krudttønden - Hold 2

Samlet

Skf. Krudttønden - Hold 3.

Samlet

.22 riffel Voksen Stilling
Hvidovre Skyttekreds - hold 1.

Samlet

Samlet

HOLD Riffel 7



2.
130088 Michael Bjerre ST1 193 4 193

71084 Ole Thy Christensen ST1 193 3 193
70611 Mads Frydenlund Christensen ST3 181 1 181

134544 Jesper Olav Lange ST3 179 0 179
746 8 0 0 0 0 746

Skyttenr. Navn Klasse 1. omg X-10 2. omg X-10 3. omg X-10 total
1.

66469 Jan Stoltenborg SE1 193 5 193
111975 Ole Christoffersen SE3 190 2 190

71622 Poul Laustsen SE3 189 3 189
69777 Ole Abildgaard SE3 186 2 186

758 0 0 758

2.
118146 Axel Olsen ST3 197 5 197

57022 Kell Damgaard Nielsen SE3 186 3 186
60626 Helen Grønbech Hass SE2 185 0 185

146637 Aage Drostgaard SE3 182 1 182
750 0 0 750

3.
69016 Torben Sonne SE2 182 2 182

134227 Søren Sonberg SE3 181 1 181
78876 Carsten Zachariassen SE3 174 1 174
85563 John Lind Jans SE3 164 0 164

701 0 0 701

Skyttenr. Navn Klasse 1. omg X-10 2. omg X-10 3. omg X-10 total
1.

70275 Gry Hansen Å1 200 19 200
70247 Sys Hansen Å1 200 9 200
70823 Carsten S Jappe Å2 197 6 197

108537 Sabrina Bæk Nielsen Å2 197 6 197
Samlet 794 0 0 794

2.
67617 John Nielsen Å1 195 4 195
71547 Henrik Nielsen Å2 195 5 195

123895 Andrew Starling Å3 194 8 194
107731 Michael Clementsen Å3 179 1 179

Samlet 763 0 0 763

Samlet

.22 Riffel Voksen Senior

Hellerup Skydeselskab

Samlet

Garderforeningen Skyttelaug  1.

Hvidovre Skyttekreds

KLK Hovedkreds

Samlet

Garderforeningen Skyttelaug  2.

Samlet

Garderforeningens Skyttelaug 1

.22 Riffel Åben

HOLD Riffel 8



Storkøbenhavn

Skyttenr. Forening Klasse 1. omg Sidste 2. omg Sidste 3. omg Sidste total
1.

98769 Max Emil Perl 1H 1 267 267
66403 Einar Jart 1H 1 260 260
141853 Frank VaabenGaard 1H 3 235 235
94024 Finn Dauer Rasmussen 1H 3 233 233
Samlet 995 0 0 995

2.
68568 Leif B. Rasmussen 1H 3 239 239
122288 Michael Wahl 1H 3 236 236
125381 Henrik Lorentzen 1H 3 231 231
118146 Axel Olsen 1H 3 217 217
Samlet 923 0 0 923

Skyttenr. Forening Klasse 1. omg Sidste 2. omg Sidste 3. omg Sidste total
1.

60905 Bo Johannesson 2H 1 279 279
92240 Rasmus Wrønding 2H 1 278 278
70375 Jan Bodé 2H 1 277 277
93718 Mads Wrønding 2H 2 276 276
Samlet 1110 0 0 1110

2.
71496 Rasmus Helbo 2H 1 288 288
91320 Mikkel Reple Jannerup 2H 1 281

132464 Meelis Tikk 2H 1 280 280
133765 Tabita Maria Jørgensen 2H 2 244 244

Samlet 1093 0 0 1093

2.
121146 Danny Laybourn 2H 1 274 274
109694 Michael Twardak 2H 3 271 271
128669 Dina Friberg Larsen 2H 2 269 269
96692 Magnus Gade Pedersen 2H 1 264 264
Samlet 1078 0 0 1078

3.
145762 Mads Kristiansen 2H 3 261 261
134263 Christian Jeppesen 2H 2 260 260
128595 Steen Hjorthede 2H 3 260 260
144685 Richard Lund 2H 3 256 256

Samlet 1037 0 0 1037

15-meter holdturnering 2021 - 2022

.22 pistol Voksen 1-hånd

Københavns Amts Skyttelaug - Hold 1.

.22 pistol Voksen 2-hånd

Hellerup Skyde Selskab

Hvidovre Skyttekreds - hold 1.

KLK Hvvedkreds

Hvidovre Skyttekreds - hold 2.

Skytteforeningen Krudttønden

HOLD Pistol 9



4.
114542 Edward Hansen 2H 3 252 252
144796 Kaspar Liebst Bundgaard 2H 3 251

82346 Claus Vadum 2H 3 247 247
70250 Stig Madsen 2H 3 243 243

Samlet 993 0 0 993

5.
137434 Nils Bøyesen 2H 2 266 266
133495 Thomas Just Petersen 2H 2 254 254
122287 Carsten Wahl 2H 3 241 241
125380 Daniel Westh 2H 3 226 226

Samlet 987 0 0 987

5.
68835 Kent Preben Holm 2H 1 272 272
139613 Lars Mosberg 2H 3 240 240
135400 Kathrine Vestergaard Jørgensen 2H 3 211 211
131288 Sanja Lund 2H 3 187 187
Samlet 910 0 0 910

6.
146638 Angelina Juhl 2H 3 225 225
71503 Carsten Rønnev 2H 3 202 202
133494 Sara Namer 2H 3 196 196
109389 Lars Chr. Madsen 2H 3 179 179
Samlet 802 0 0 802

Hvidovre Skyttekreds - Hold 3.

KLK Hovedkreds - hold 2.

Københavns Amts Skyttelaug - Hold 2.

KLK Hovedkreds - hold 1.

HOLD Pistol 10


